
AG352UCG
35 inch (88.98 cm) LCD MONITOR

Naprosto úchvatný: přenese vás přímo doprostřed akce

   

100Hz Obnovovací Frekvenci
Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými monitory a
zapomeňte na nepřátele, kteří se na obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle pro zasažení. Díky snímkové
rychlosti 100 Hz uvidíte na obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně
plynule bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to, abyste si jich nevšímali.

G Sync
Zobrazovací technologie NVIDIA®G-SYNC™ poskytuje nejplynulejší a nejúžasnější herní zážitky, jaké lze nabídnout. G-
SYNC™ synchronizuje obnovovací frekvenci monitoru s GPU ve vašem NVIDIA PC, čímž eliminuje trhání obrazu,
minimalizuje zadrhávání obrazu a vstupní zpoždění. Scény se zobrazují okamžitě a objekty vypadají ostřeji a jasněji.

Rozlišení WQHD
Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1 440 zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující každý detail.
Širokoúhlý poměr stran 21 : 9 je perfektní pro sledování filmů v širokém formátu nebo ponoření se do nejnovější hry, a
kromě toho nabízí více prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva poskytuje širokou paletu pro živý přirozeně vypadající
obraz.

Zakřivený displej:
Ponořte se do virtuálních světů se zakřivenými herními monitory AOC. Zakřivené monitory s agresivním poloměrem 1800
mm nebo mírnějším poloměrem 2000 mm, které pokrývají celé periferní vidění, vás staví do středu dění. Zakřivené herní
monitory s poměrem stran 16 : 9 nebo 21 : 9 se vyznačují futuristickým designem a přinášejí poutavý zážitek ze sledování.

Zakřivený displej:
Ponořte se do virtuálních světů se zakřivenými herními monitory AOC. Zakřivené monitory s agresivním poloměrem 1800
mm nebo mírnějším poloměrem 2000 mm, které pokrývají celé periferní vidění, vás staví do středu dění. Zakřivené herní
monitory s poměrem stran 16 : 9 nebo 21 : 9 se vyznačují futuristickým designem a přinášejí poutavý zážitek ze sledování.

Režim AOC Low Blue Light
Kr&aacute;tkovlnn&eacute; modr&eacute; světlo může po&scaron;kodit v&aacute;&scaron; zrak. Technologie AOC
Lowblue Light blokuje &scaron;kodliv&eacute; paprsky modr&eacute;ho světla, aniž by do&scaron;lo k ovlivněn&iacute;
barev obrazu. Jin&eacute; pokusy o redukci modr&eacute;ho světla použ&iacute;vaj&iacute; filtry nebo nastaven&iacute;
způsobuj&iacute;c&iacute; ztlumen&iacute; nebo žlut&eacute; zbarven&iacute; obrazu.



Obecné

Název modelu AG352UCG

EAN 4038986115902

Produktová řada AOC Gaming

Série AGON 2

Klasifikace Hero

Segment Herní

Typ her MMORPG, Akční, Bojové, Závodní

AGON ✔

Datum uvedení na trh 01-06-2017

Obrazovka

Rozlišení 3 440 × 1 440

Obnovovací frekvence 100 Hz

Úhlopříčka (palce) 35 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 88.98 cm

Podsvícení WLED

Poměr stran 21:9

Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu

Počet barev panelu v bitech 8

Aktivní plocha obrazovky (výška x šířka) 819.84 x 345.87 mm

Rozteč obrazových bodů 0.2382

Frekvence zobrazování HDMI1.4 : 30-140 KHz (H)/24~60 Hz (V)

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Kontrast (statický) 2000 : 1

Kontrast (dynamický) 50M : 1

Jas (typický) 300 cd/m²

Tvrzené sklo 3 H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Exteriér

Barva černá / šedá

Typ rámečku Úzký

Ergonomie

Vesa 100 × 100

Naklonění -5.5/29 °

Otočení -30/30 °

Míra nastavení výšky 120 mm



Multimédia

Reproduktory 2 W x 2

Audio výstup Headphone out (3,5mm)

Konektivita

Připojení HDMI, DisplayPort

USB připojení USB 3.0 x 2

Rozbočovač USB ✔

USB pro rychlé nabíjení ✔

Příslušenství

HDMI kabel 1.8 m

DisplayPort kabel 1.8 m

Napájecí kabel Shuko C5 1.8m m

Napájení / prostředí

Napájení Externí

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 70 watt

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.5 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.5 watt

Energetická třída C

Schválení / předpisy

TCO Ne

EPEAT Ne

TUV-Bauart ✔

CE ✔

FCC ✔

EAC ✔

Záruka

Pravidla ohledně obrazových bodů ISO 9241-307

Záruční doba 3 Rok

MTBF 50,000 hodin



Rozměry / hmotnost

Product height (mm) 587

Product width (mm) 847

Product depth (mm) 266.45

Rozměry balení (D × Š × V) 980x527x300 mm

Rozměry produktu (včetně základny) (mm x mm x mm) 847x587x266.45 mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 15.5 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 11.8 Kg

Texty a USP

Marketing title 35 inch 3440x1440@100Hz 4 ms HDMI 1.4 x 1, DisplayPort 1.2 x 1 USB
3.0 x 2 G-SYNC

Funkce

Sync Technologie G-SYNC

Flicker-free ✔

Blue Light Technology Low blue light


